
16/02/2024, 10:58 Prefeitura Municipal de Jardim

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/D8DCC619/03AFcWeA4EzBl5bNWWrahK9Mc7pHg6lNpAOQSZTsnhlPqkmgwC8f9NSjn1qA_… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº 2024.01.29.1

Extrato do Contrato referente ao Processo Administrativo de
INEXIGIBILIDADE nº 2024.01.29.1. Partes: O Município de
Jardim, através da Secretaria Municipal de SAÚDE e a Pessoa
Física Thiago Canuto Filgueira Grangeiro. Objeto: Locação de
imóvel localizado na Rua Pe Miguel Coelho n° 13 - Bairro
Centro, destinado ao funcionamento do Anexo da Secretaria
Municipal de Saúde de Jardim/CE. Valor Total GLOBAL: R$
21.600,00 (vinte mil e seiscentos reais) e valor mensal de R$
1.800,00 (mil e oitocentos reais) - Vigência: 12(doze) meses.
Signatários: Suely Maciel Rocha e Thiago Canuto Filgueira
Grangeiro.
 
Jardim/CE, 30 de janeiro de 2024. 

Publicado por:
Jerre Aurelio Neves da Cruz

Código Identificador:D8DCC619

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 31/01/2024. Edição 3387
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


